
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 87.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                    Nr. 151 

 

Par Komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai  
darbības izbeigšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu Nr.65 “Par komisiju pilsoņiem 

nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai” izveidota Komisija pilsoņiem nepamatoti 

atsavinātās mantas vērtības noteikšanai. 

Izvērtējot Komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai 
darbību, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 16.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.augusta lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Likvidēt Komisiju pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai. 

2. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāju ar rīkojumu izveidot komisiju 

iesniegumu izskatīšanai par pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības 

noteikšanu. 

3. Noteikt, ka 2.punktā minētā komisija sagatavo lēmuma projektu izskatīšanai domes 

sēdē. 

4. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētājam. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

 



 

 
Nosūtīt: 

1) Komisijas loceklim Arvim Lagzdiņam; 

2) Komisijas loceklei Ingai Romaško; 

3) Komisijas loceklei Ingrīdai Bleikšai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

6) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai.  

 


